РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРА-ТОГОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   25   » _октября    _ 2022 г                             №_ 72 _                                        с. Шара - Тогот

Об аттестации

муниципальных служащих

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г., № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Ст. 5 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области» руководствуясь ст.ст. 6, 32 Устава Шара-Тоготского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить аттестационную комиссию муниципальных служащих в следующем составе:

    - Председатель – Нагуслаев М.Т. - глава;
    - Заместитель председателя – Маланова О.В. – начальник отдела ОТО ЖП и СП;
    - Секретарь – Ехренова Т.В. – секретарь администрации.
Члены комиссии:

    - Преловская Н.Б. -  консультант отдела ОТО ЖП и СП;
    - Николаева Е.Н.- заведующая Сахюртским сельским клубом;
    - Хабеева А.П. – главный бухгалтер администрации.

2. Утвердить список аттестуемых муниципальных служащих:

- Баяндаев Трофим Петрович – ведущий специалист  отдела ОТО ЖП и СП;

3. Утвердить график проведения аттестации:

	№
	Ф. И. О.
	Дата и время
	Место проведения
	Отзыв
	Ответственный

	1
	Баяндаев Т.П.
	09.12.2022 в 14:00
	администрация поселения
	До 25.11.2022г.
	Маланова О.В.

4. Секретарю (Ехреновой Т.В.)  ознакомить под роспись аттестуемого  с графиком проведения аттестации и представить  в аттестационную комиссию в срок до 07.11.2022 г.
         5. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации

Шара-Тоготского МО
                           Н.Б. Преловская
Приложение №1

к Постановлению главы

от _25.10.2022 г. № _72__

Список аттестуемых муниципальных служащих
	№
	Ф. И. О.
	Должность
	Ознакомлен

	1
	Баяндаев Т.П.
	Ведущий специалист  отдела ОТО ЖП и СП